

Mapa de cotação

Quantidade	E-FISCO	Item	E F FREIRE SERVIÇO E CONTRUÇÕES CNPJ: 42.711.182/0001-59	EXITO CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA 13.586.224/0001-79	WS ENGENHARIA CNPJ: 29.894.892/0001-01	CONSTRULIFE CNPJ 37.905.996/0001-94	Banco de preço	Valor de referência por unidade	Valor de referência por global
1	207044 – 8	PROJETO DE ARQUITETURA	R\$ 5.000,00	R\$ 5.120,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5.000,00	-	R\$ 5.280,00	R\$ 21.120,00
1	207049 – 9	PROJETO DE ESTRUTURA	R\$ 6.000,00	R\$ 5.120,00	R\$ 5.000,00	R\$ 4.000,00	-	R\$ 5.030,00	R\$ 20.120,00
1	207047 – 2 207048 - 0	PROJETO DE INSTALAÇÕES ELETRICAS / PROJETO DE TELEFONIA	R\$ 5.000,00	R\$ 2.560,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	-	R\$ 3.765,00	R\$ 15.060,00
1	207050 - 2	PROJETO DE CLIMATIZAÇÃO	R\$ 5.000,00	R\$ 3.840,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.500,00	-	R\$ 3.585,00	R\$ 14.340,00
1	207045 - 6 207046 - 4	PROJETO INSTALAÇÕES HIDRAULICAS E INSTALAÇÕES SANITARIAS	R\$ 5.000,00	R\$ 3.840,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	-	R\$ 4.085,00	R\$ 16.340,00
1	207061 - 8	PROJETO - DE COMBATE A INCENDIO	R\$ 5.000,00	R\$ 3.840,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	-	R\$ 4.085,00	R\$ 16.340,00
		VALOR TOTAL	R\$ 31.000,00	R\$ 24.320,00	R\$ 26.000,00	R\$ 22.000,00			

Perfazendo o valor global de R\$25.830,00

***Não foi possível encontrar valores dos itens no banco de preços, pois se trata de elementos específicos de acordo com as normas do Caderno Técnico do Paulista North Way Shopping (em anexo), não tendo outros elementos comparativos no sistema.**



Eduardo Matheus Alves Araujo
Setor de Engenharia – DPPE
(81) 3182.3747